

**I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLÍN**

Carrera 34 N° 65 – 02 PBX 2966490 – Celular 3004124363

Correo electrónico ie.normalsuperior@medellin.gov.co*Institución Emblemática de Antioquia***ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 24 de 2023****PAGO 1**

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	5	unidad	ACIDO DESMANCHADOR	\$ 12,000	\$ 60,000
2	15	unidad	BALDE PLASTICO 12 LITROS	\$ 5,600	\$ 84,000
3	5	cuñete	CUÑETE DE BLANQUEADOR X 20 LTRS	\$ 34,000	\$ 170,000
4	10	paquete	PAQUETE DE BOLSA PAPELERA 46X46 X 100 UDS	\$ 7,400	\$ 74,000
5	10	paquete	PAQUETE DE BOLSA BLANCA 65X90 X 100 UDS	\$ 21,400	\$ 214,000
6	10	paquete	PAQUETE DE BOLSA NEGRA 90X130 X 100 UDS	\$ 64,000	\$ 640,000
7	10	unidad	CEPILLO DE PISO PLASTICO	\$ 5,500	\$ 55,000
8	10	unidad	CERA AUTOBRILLANTE PARA PISO	\$ 30,000	\$ 300,000
9	4	unidad	CONTENEDOR PLASTICO AZUL GRANDE	\$ 280,000	\$ 1,120,000
10	20	unidad	CREMA DE LIMPIADORA X 600 GRS	\$ 10,164	\$ 203,280
11	6	unidad	DESINFECTANTE X 20 LITROS	\$ 51,000	\$ 306,000
12	2	unidad	DETERGENTE EN POLVO X 20 KILOS	\$ 60,687	\$ 121,374
13	6	cuñete	CUÑETE DE DETERGENTE LIQUIDO C 20 LITROS	\$ 69,000	\$ 414,000
14	50	unidad	PAÑO DULCEABRIGO BLANCO 35X50	\$ 3,000	\$ 150,000
15	20	unidad	PAÑO DULCE ABRIGO ROJO 35X50	\$ 3,000	\$ 60,000
16	48	unidad	ESCOBA PLASTICA SUAVE 1.40	\$ 5,600	\$ 268,800
17	100	unidad	ESPONJA SABRA VERDE	\$ 212	\$ 21,200

**I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLÍN**

Carrera 34 N° 65 – 02 PBX 2966490 – Celular 3004124363

Correo electrónico ie.normalsuperior@medellin.gov.co*Institución Emblemática de Antioquia*

18	100	unidad	ESPONJA DE ACERO INOXIDABLE	\$ 811	\$ 81,100
19	24	unidad	GUANTES AMARILLO TALLA 8 Y 9	\$ 4,200	\$ 100,800
20	50	unidad	JABON EN BARRA AZUL	\$ 2,362	\$ 118,100
21	2	unidad	JABON LIQUIDO DE MANOS X 20 LITROS	\$ 70,770	\$ 141,540
22	25	unidad	LAVAPLATOS X 500 GRAMOS	\$ 2,950	\$ 73,750
21	25	unidad	LIMPIADOR ABRACIVO X 500 GRAMOS	\$ 2,407	\$ 60,175
22	48	unidad	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL X 250 METROS	\$ 9,700	\$ 465,600
23	5	unidad	PAPELERA PARA OFICINA	\$ 18,000	\$ 90,000
24	10	unidad	PAPELERA PARA BAÑOS BLANCA 12 LITROS	\$ 16,900	\$ 169,000
25	7	unidad	CANECA DE BASURA 55 LITROS NEGRA	\$ 47,000	\$ 329,000
26	10	unidad	HARAGAN 60 CM	\$ 52,000	\$ 520,000
27	24	unidad	TRAPERA BLANCA 400 GRAMOS	\$ 7,300	\$ 175,200
28	24	unidad	GUANTES NEGROS TALLA 8 Y 9	\$ 5,900	\$ 141,600
29	24	unidad	TRAPERA COLOR SEMI INDUSTRIAL X 400 GRS	\$ 7,300	\$ 175,200
				SUBTOTAL	\$6,902,719
				IVA	\$1,311,517
				TOTAL	\$8,214,236

VALOR TOTAL: \$8,214,236

OCHO MILLONES DOSCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

Por parte de: PAPELERIA EL CID S.A.S. con NIT 800021033

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 24 de noviembre de 2023

Cordialmente,

LILIAM PATRICIA VILLEGAS ECHAVARRIA

Rector(a)